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DIICLAIIATIIX DE AVERE
{]AT.,IN D. CJRISTIA]\

Su hs emnatul/!lu bsemnat:r,

de SEF,SEIIVICIU

jiir-rr

I - Legea nr,I76/20nhr

la

, dorniciliul

PRIN{ARIA
IMPOZIT'EI
I}IPTINEITl;

CRAIOV.rr,

NtrNrcrpruLu cRArrrvA,' illftT.t+f"
ll_TqG, sERwcrul ctrNsniro*r,PERSOANE FIZICE"

:;ffi:aou1lxfilfrHl1l;i3 
.,Xllr1fitJ:1f:'ar 

privincr farsul in decrarafii, decrar pe pro;,rie rrspundrere
t Jl) Prin fam'ie se in{dege soful/so{ia 

;1i c'piii aflafi in intre{lnrrrea acestora.
[" Bunuriiimobile

r[, Terenuri
l,lOTA:
Sie vor declara inclusirr cele aflate in a:lte fdri.

terenuri 
;1r.3:ilT, ,.d,acdse iafld i;.ri."jiri Jr.iirr.lil,,forestier; 

(3) inrra,,.ilan; (4) Iuciu de apir; (5) atre*2)t La "Tifular" Se t-rvrr'

rur;, iar h;; d;#illi:X'ffiil1#fl,Lf:*::n:,r*,^,1T"r, eroRsetarurui (titura.rr,c'p i l u l ), i ar in c az ur u rn u.l o'. i" il;l*#,H,H;"ll'r il,,ff"1 ;'lH.:T,f"Tlll
2. Clidiri

N CITA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.

categorii cl<:

soifiuVr;ofia.,

Anexa 1 -.Legea n.126,,201Jt



'' categoriile indicat,e sunt: (1) apart'me nt; (2)casd de l'c,rnit; (3) casa de ,
procucfie. 

.- 

- 
'' 1 ultuttT,tte'''; \t) casd de l'crnit; (3) casa de vacanfd; (4) spa{ii oornerciale,/de*l) La "Titular" se rnention eazd- i:tcazlrl hr,.,,ril^_ *_^_-..

c op il ur ), i * io-.-ui ;ffi r * ffi ;ffi fr ,,|]fi iljT#:]T : Jlffi :t:"ffi?Hlili 
ui (lihrra rur, s.ruJus o sia,

II" Bunuri mobile

.-". .l't:fiL:1Hf1ili|"ffirffi,fl:l];lifi? rnasini agric,orle, sarupe, iahturi ei arte mijr'ace de ftansporr

2. Bunuri sub fornni de metale,ll.l-{i_":_, bijut*rii, o'iecte de arti qi
rilT#;ff i:?di:,l'Jf ffi:; j;"Fi 0',, patrirnoniur rcurrurrar nanonar s au

de cult,_colecfii de artii gi
universal, a clror va.loare

NOTA:

non'an]lirJH"ll:h1?fi;:k?"*"re alrate in proprietare, i'driferent dacd ele se aJId sau nu pe teririoriur

I[I. Bunuri
ultimele 12 luni

mobile' a ciiror varoare drtpflqegte 3"000 dre euro fiecare, gi bunuri imobile instriiinate irr

{V'. Active financiare Anexa 1 - Legen nr.I76,/2llfl



io,'tu,ln:Jffi1il::ffii:Ji#ili;||:filJff##ritirii, rbrme echivarente de economisire si invesr,ire,

I\r o TA : 
ugq'r3rrit a rulurrlr acestora depigegte s.000 a" ,r.,,

Se vor declara inclusiv cele afla-e 1,. biinci sau institufii linanciare din sndindtate.

*Categoriile^indtcttte 
sunt" (l) c(tnt curen,t sau ec:hivare,,nte (inc:rusiv card),. (2)',i1i)i,',i,';:;':'0,1,;'1,!;f:,:,!,':,:{r?,1*,,,j::,;i,,;i:::,;n:i::;i,,ir?1n4u,, 

private d" p,,iri
de.pozit
sctu ,alte

bttncttr sutu

sistentet cu

,n**"".11ilfiTil;$"'i,::;.1fi j:ffn qi imprurmuturi aco*rate, daci varoarea de pia{i insumati a

NrOTA:
.le vor declara incrusi,r investili'e gi participdrile in strdiniitate.

*Categoriilet 
.indicate stmt" (l ) hdrtii ,le valoare delinute (titturi de stat, certtJicate,acliuni sau pdr[i sociale tn societdli'rimrrriot:r, 

1s1 rr:,pru)uhri acctrdate fn *me personrr.
obligatiuni); (.? )

pe an: 
3" 'zrlte active producrtoare de vemiituri nete, care insumater depigesc echivarenfur a ,s.000 dc, euro

t:"176/20I0t

a
J



}JOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strf,inEtatre.

V" Datorii

u*"-'oo"Ju"o';jil?illl#T:1ffi:ril;ljfiTfflffiT:,::f;J'ffilTd,rr,"jffiH:J"".*tem 
,easing q;i a,re

VOTA:
iie vor declara incrusiv pasivere iinancia'e acumurate in strdindtate.

t__

VI' cadouLri' servicii sau avanta;ie primite gratuit sau.riubvenfionate fafi de varoarea de piafi, dinlpartea unor pe.soane' org'n izalri, ro.i.rt4i ;"ilil;;, negii.aut"";;;;;;mpanii/societrfi 
nafionaler sauilH1l"ili#3xiH:Hffflif ;1H'ITfiJlT*il,miru::k?il,,,f:"1;:",,uri de che,tuie,i, a*ere

Titular

*S'e

lea.

e'xcepteozd de la deo::larare cadourilet gi ,Satal,iile uzudle pri,tite din partea ruderor de gradur I si ar t,t,_

VlI. Venituri ale declarantului si(potrivir art. 4t din Legea nn" ,SiiZOdS

Anexa I _Legea rtr,l76/2010
ale m*mbrilor sii .re familie, rearizate in urtim*r an fiscar inrcheiart:p.iv''d codurr fiscar, *u oruoin.e"irl ii compretg"'* ,,rt,r"io"*l

4



NOTA:
Se vor declara inclusiv venitudle prroveniter din strilind&rtr,r.

7.1 , T'itulat.

Anexa I - Legc a nr.I76/201A



7.2. Sof/sofi,e

Z3 Copii

a. lgrittbt diil
8..t. Titular

Prezenta declaralie constituie act public Aicaracterul incomplet uf Uut"to" nn"olioour..
risprund potrivit legii penale pentru inexactitatea rsau

Data completirii
0s.06. 1s


